

Obecní úřad Volevčice na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytl následující informace:

Dne 27.02.2017 - Zaslání investičních plánů obce:

Ve výše uvedené záležitosti Vás informujeme o tom, že v současné době jsou zpracovávány stavební projekty na zakázky malého rozsahu, které by mohly být v letošním roce realizovány. Jiný stavební investiční záměr v naší obci nemáme.

Dne 31.03.2017 – Počet svozových míst komunálního odpadu, třídění odpadů, sběrná místa v obci:

- 1) Počet svozových míst kom.odpadů 34, vyhlášku nemáme, platba za týdenní vývoz 2.057,--Kč, 14ti denní vývoz 1.191,--Kč , firmu nemáme
- 2) a. sběrné místo jedno
b. papír, plast, kov, směsný odpad, sklo
c. kontejner 1100 – 4 ks plastové
- 3) ano, Ekokom, Marius Pedersen
- 4) Marius Pedersen

Dne 02.07.2017 – Základní informace o soustavě veřejného osvětlení - doplnění tabulky s očíslovanými dotazy:

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Pasportizace
- Projektová dokumentace
- Zaměření reálného stavu
- Jiné – jakým způsobem?
- Ne

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

45 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

7510 W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků 4 ks

Do 5 roků 7 ks

Do 10 roků _____ ks

Do 15 roků _____ ks

Nad 15 roků 34 ks

5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks

Výbojka sodíková vysokotlaká 45 ks

Výbojka sodíková nízkotlaká _____ ks

Výbojka indukční _____ ks

Výbojka metal halogenidová _____ ks

Zářivka _____ ks

LED _____ ks

Jiný druh-žárovka _____ ks

6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet

Betonový sloup _____

Ocelový sloup natíraný

Ocelový sloup zinkovaný

7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je

Do 2 roků 70 m

Do 5 roků 310 m

Do 10 roků _____ m

Do 15 roků _____ m

Do 25 roků 1900 m

Nad 25 roků _____ m

8. Využíváte inteligentní řídicí systém ?

ANO

NE

9. Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?

ANO

NE

NEVÍM

10. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016

3800 hodin

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016

71241 Kč

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?

0 Kč

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

Autonomně (vlastní zaměstnanec)

Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: Údržbu VO + datum konce _____

Jiné: Jakým způsobem? _____

Údržbu VO provádí OSVC - živnostenské oprávnění
Smlouva není uzavřena, práce jsou prováděny na základě telefonické
objednávky. (tímto je zároveň odpovězeno na bod 14)

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Dlouhodobým smluvním vztahem:

Název firmy: _____

Doba smluvního vztahu: **Neurčitá** _____ datum konce smlouvy

Název firmy: _____

Trvání smluvního vztahu: **Určitá** _____ datum konce

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

76149 Kč

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

0 Kč

Dne 29.8.2017 – Škody způsobené ptáky, obrana proti ptákům a jaká, plašiče na ptáky , dotace na obranu majitelům ptáků či zemědělcům, poskytnuté náhrady za způsobenou škodu:

k Vaším dotazům týkajících se škodlivých ptáků sdělujeme, že odpověď na všech 5 Vašich otázek je NE.

Dne 3.11.2017 – Pohledávky po splatnosti více jak 30 dnů, darovací smlouvy od 1.1.2016 do 1.10.2017

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že pohledávky po splatnosti žádné nemáme a uzavřené darovací smlouvy v požadovaném období také nemáme.